
平成 22年 9月吉日 
 
 

白心会現地同窓会のご案内 
 
拝啓 
仲秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、今年は、10月 9日より東京にて日本救急医学会総会が開催されます。これに伴い

まして、恒例になりました現地同窓会を下記のとおり企画致しました。ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上多数ご参加いただきます様お願い申し上げます。 
尚、同封いたしました FAX送付状にてご出欠をお知らせいただきます様お願い申し上げ

ます。準備の都合上 9月 17日までにご返送頂ければ幸いです。 
敬具 

記 
 

日	 	 時	 	 	 	 	 平成 22年 10月 9日（土）18時 30分予定 
 
場	 	 所	 	 	 	 	 第一ホテル東京シーフォート ３F 宴会場 「ハーバーサーカス」 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京モノレール「天王洲アイル駅」下車、中央口直結 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 りんかい線「天王洲アイル駅」下車、出口 Aより徒歩 4分 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒140-0002東京都品川区東品川 2-3-15 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ☎ 04-5460-4411	 ✉www.seafort.d-h.co.jp	  

 
           現地同窓会幹事	 	 順天堂大学浦安病院	 救急診療科	 林伸洋・井上貴昭 
 

  大阪大学医学部附属病院	 高度救命救急センター田原憲一、田崎修 


